
 

 

 

Nazwa zawodów     IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 

Mistrzostwa Opola w Pływaniu Sztafetowym 

 

  

Miejsce i data                        PSP 5 Opole /basen/ - 13.04.2022 r. 
  

Godz.     10.30 - weryfikacja dokumentów, odprawa opiekunów, losowanie 

Godz.     11.00   - rozpoczęcie zawodów 

Godz.     13.00   - zakończenie zawodów 

     

      Klasyfikacja końcowa:  

1. konkurencja 6x50 m stylem DOWOLNYM dziewczęta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

             Komunikat z zawodów sportowych 

MIEJSCE IMIE i NAZWISKO ROCZNIK SZKOŁA 

1 

BAŃKOWSKA Wiktoria 2008 

PSP 5 OPOLE 

BOCZARSKA Aleksandra  2007 

JAŚNIECKA Paulina 2007 

MIELNIK Hanna 2007 

BIAŁEK Hanna 2008 

MACIĄŻEK Maria 2007 

    

2 

BOBROWSKA Zofia 2007 

PSP 2 OPOLE 

OLEŚKÓW Milena 2007 

CZURYŁO Alicja 2007 

MYKITA Maria 2008 

GLAPIAK Julia 2007 

OPIANIAK Amelia 2007 

    

3 

ZAPOTOCZNA Dobrawa 2007 

PSP 20 OPOLE 

NOLEPA Magdalena 2007 

SZCZECIŃSKA Zuzanna 2007 

MROCZEK Zofia 2008 

OKUNIEWSKA Iga 2007 

ZIMMERMAN Martyna 2008 



2. konkurencja 6x50 m stylem DOWOLNYM chłopcy 

 

1 

WNUK Stanisław 2007 

PSP 5 OPOLE 

WASZTYL Kacper 2008 

BOBREK Piotr 2007 

GÓRNIAK Alan 2008 

PELCZARSKI Filip 2008 

ZOSIK Mateusz 2008 

    

2 

ROGALA Tomasz 2007 

PSP 20 OPOLE 

SULIGA Błażej 2008 

PARUZEL Filip 2008 

SZCZECIŃSKI Jakub 2008 

PIERUŃ Mateusz 2008 

ŁABUDA Marcin 2008 

    

DSF 

RACŁAWICKI Tymon 2007 

PSP 2 OPOLE 

PACHURA Alan 2007 

SOKOLNICKI Sebastian 2008 

DANKÓW Franciszek 2007 

SZCZEPAŃSKI Bartosz 2008 

SZELEWSKI Wojciech 2008 

 

3. konkurencja 50 m stylem MOTYLKOWYM dziewczęta 

miejsce NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła 

     

1 BAŃKOWSKA Wiktoria 2008 PSP 5 

2 BOBROWSKA Zofia 2007 PSP 2 

3 ZIMMERMAN Martyna 2008 PSP 20 

 

4. konkurencja 50 m stylem MOTYLKOWYM chłopcy 

miejsce NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła 

     

1 SZCZECIŃSKI Jakub 2008 PSP 20 

2 PACHURA Alan 2007 PSP 2 

3 ZOSIK Mateusz 2008 PSP 5 

 

5. konkurencja 50 m stylem GRZBIETOWYM dziewczęta 

miejsce NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła 

     

1 CZURYŁO Alicja 2007 PSP 2 

2 BIAŁEK Hanna 2008 PSP 5 

3 MACIĄZEK Maria 2007 PSP 5 

4 OLEŚKÓW Milena 2007 PSP 2 

5 MYKITA Maria 2008 PSP 2 

 

MIEJSCE IMIE i NAZWISKO ROCZNIK SZKOŁA 



6. konkurencja 50 m stylem GRZBIETOWYM chłopcy 

miejsce NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła 

     

1 WNUK Stanisław 2007 PSP 5 

2 SOKOLNICKI Sebastian 2008 PSP 2 

 

7. konkurencja 50 m stylem KLASYCZNYM dziewcząt 

miejsce NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła 

     

1 MIELNIK Hanna 2007 PSP 5 

2 GLAPIAK Julia 2007 PSP 2 

3 OKUNIEWSKA Iga 2008 PSP 20 

4 BOCZARSKA Aleksandra 2007 PSP 5 

 

8. konkurencja 50 m stylem KLASYCZNYM chłopcy 

miejsce NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła 

     

1 WASZTYL Kacper 2008 PSP 5 

2 SZCZEPAŃSKI Bartosz 2007 PSP 2 

3 PELCZARSKI Filip 2008 PSP 5 

DSF PARUZEL Filip 2008 PSP 20 

 

9. konkurencja 50 m stylem DOWOLNYM dziewczęta 

miejsce NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła 

     

1 JAŚNIECKA Paulina 2007 PSP 5 

2 ŁOPIANIAK Amelia 2007 PSP 2 

3 MROCZEK Zofia 2008 PSP 20 

4 ZAPOTOCZNA Dobrawa 2007 PSP 20 

5 NOLEPA Magdalena 2007 PSP 20 

6 SZCZECIŃSKA Zuzanna 2007 PSP 20 

 

10. konkurencja 50 m stylem DOWOLNYM chłopcy 

miejsce NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła 

     

1 SULIGA Błażej 2008 PSP 20 

2 BOBREK Piotr 2007 PSP 5 

3 SZELEWSKI Wojciech 2008 PSP 2 

4 PIERUŃ Mateusz 2008 PSP 20 

5 GÓRNIAK Alan 2008 PSP 5 

6 ŁABUDA Marcin 2008 PSP 20 

 

Opracowała: 

Aleksandra Kyzioł – koordynator sportu szkolnego MOS Opole/IMS  

 

Opole; 20.04.2022r. 

 


